2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРТАНОВО СЕВЕРНОЕ
РЕШЕНИЕ

23 июня 2020  года № ЧС-01-03-39
	О проведении дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Чертаново Северное города Москвы в 2020 году за счет средств экономии по статье расходов СЭРР

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 "О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы", постановлением Правительства Москвы от 13 сентября 2012 № 484-ПП "О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы", учитывая экономию, образовавшуюся в результате тендерного снижения после проведения торгов на выполнение работ по капитальному ремонту многоквартирных домов, принимая во внимание согласование проекта  решения главой управы района Чертаново Северное, Совет депутатов муниципального округа Чертаново Северное решил:

1. Провести дополнительные мероприятия по социально-экономическому развитию района Чертаново Северное города Москвы в 2020 году за счет средств экономии по статье расходов СЭРР согласно приложению к настоящему решению.
2. Главе управы района Чертаново Северное города Москвы обеспечить реализацию дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Чертаново Северное города Москвы в 2020 году.

3. Направить настоящее решение в управу района Чертаново Северное города Москвы, префектуру Южного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене "Московский муниципальный вестник" и разместить на официальном сайте муниципального округа Чертаново Северное.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  главу муниципального округа Чертаново Северное Абрамова-Бубненкова Б.Б.
Глава муниципального округа

Чертаново Северное                                                  Б.Б.Абрамов-Бубненков

	Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Чертаново Северное

от 23 июня 2020 года

№ ЧС-01-03-39

Дополнительные мероприятия
по социально-экономическому развитию района Чертаново Северное города Москвы в 2020 году за счет средств экономии
по статье расходов СЭРР
	№ п/п
	Перечень мероприятий
	Объемы работ
	Стоимость,
 руб.

	Натуральные показатели
	Ед. измер

	1
	Закупка материалов аварийного запаса:

	1.1
	Манометр МП-100 0-1, 6МПа Дк 100 G1/2 радиал ст 3ТП Минск
	600
	шт
	185 400,00

	1.2
	Термометр керосиновый ТТЖ-М 150С L=66 прямой 240/66 Стеклоприбор 100234
	600
	шт
	92 880,00

	1.3
	Провод ПВС 3*2,5
	100
	м
	6 000,00

	1.4
	Кран шар ст L=210мм Ду80 Ру16 фл полн LD КШ.Ц.Ф.080.016.П/П.02
	10
	шт
	32 643,60

	1.5
	Кран шар ст Ду100 Ру16 фл полн L=350 LD КШ.Ц.Ф.100.016.П/П.02
	10
	шт
	64 203,60

	1.6
	Кран шар лат Pride нк Ду15 Ру40 м/амер полн баб LD 47.15.В-ГШ.Б .
	550
	шт
	125 928,00

	1.7
	Кран шар лат Pride нк Ду20 Ру40 м/амер полн баб LD 47.20.В-ГШ.Б .
	200
	шт
	76 392,00

	1.8
	Трубка SUPER 110/13 2м Т<95С сер Energoflex EFXT110132SU
	500
	м
	99 780,00

	1.9
	Трубка SUPER 89/13 2м Т<95С сер Energoflex EFXT089132SU
	500
	м
	85 620,00

	1.10
	Трубка SUPER 76/13 2м Т<95С сер Energoflex EFXT076132SU
	300
	м
	33 660,00

	1.11
	Трубка SUPER 54/13 2м Т<95С сер Energoflex EFXT054132SU
	500
	м
	41 040,00

	1.12
	Трубка SUPER 35/13 2м Т<95С сер Energoflex EFXT035132SU
	500
	м
	22 140,00

	1.13
	Трубка SUPER 22/13 2м Т<95С сер Energoflex EFXT022132SU
	500
	м
	16 260,00

	Итого по разделу

	881 947, 20

	2
	Демонтаж, доставка, установка окон и подоконника

	2.1
	Окно пластиковое 1160х560(демонтаж старых окон, доставка и установка новых)  (адрес Варшавское ш. д. 124)
	33
	шт
	449 295,00

	2.2
	Окно пластиковое 1150х540 (демонтаж старых окон, доставка и установка новых)  (по адресу Сумской пр. д. 12 к.1)
	1
	шт
	12 595,00

	2.3
	Окно пластиковое 1685х930 (демонтаж старых окон, доставка и установка новых) (по адресу Варшавское ш. д.114 к.1)
	1
	шт
	19 420,00

	2.4
	Подоконник пластиковый 1350х200 (по адресу Кировоградская ул. д.7)
	1
	шт
	485,00

	Итого по разделу

	481 795,00

	ИТОГО

	1363742,20